
 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat    
Képviselő-testülete       
 
ÖKÖRITÓFÜLPÖS 
 
Száma:Ö/35-19/2013/ált. 
 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 28-án tartott 
NYÍLT ülésének: 
 
a./ Jegyzőkönyve:169-től - 172-ig 
b./ Tárgysorozata: 1-től – 4-ig  
c./ Határozatai: 69-től –71-ig 
d./ Rendeletei: - 
 
Tárgyalásra  
/nyilvános ülésen/ 
 
1./ Az Önkormányzati Társulás az Észak-alföldi Régió Ivóvízminőségének Javításáért 
Társulási Megállapodás módosítása 
Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző 
 
2./ Az Önkormányzati Társulás az Észak-alföldi Régió Ivóvízminőségének Javításáért Alapító 
okiratának hatályon kívül helyezése 
Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző 
 
3./ A helyi esélyegyenlőségi program elfogadása 
Előadó: Veres Attila esélyegyenlőségi ügyintéző 
 
4./ Egyebek 
 
 
Ököritófülpös, 2013. június 28. 
 
 
 

Tisztelettel: 
 Szabó Béla  

       polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/: Szécsi Bálint :/      /:Soltész Ferenc Dávid :/ 
   alpolgármester         jegyző 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2013. június 28-án tartott 
nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: Ököritófülpösi Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme  
 
Jelen vannak : 
  Szécsi Bálint alpolgármester 
  Mezőssy Gyöngyi 
  Kajus László 

Kiss László 
  Kukucskáné Laboncz Márta 
   
Tanácskozási joggal megjelent: Soltész Ferenc Dávid jegyző 
                                  
Szécsi Bálint alpolgármester köszönti a megjelenteket. Tájékoztatja a képviselő-testületet, 
hogy az ülést ő fogja levezetni, mivel polgármester úrnak halaszthatatlan dolog jött közbe. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 5 fő az 
ülésen megjelent. Az ülést megnyitja. 
 
Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokkal 
egyetértenek, vagy van-e más javaslat?  
 
Ököritófülpös Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi pontot 
elfogadta. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kajus Lászlót és Kukucskáné Laboncz Mártát javasolja. 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők személyét egyhangúlag elfogadta. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítők Kajus László és Kukucskáné Laboncz Márta. 
 
1./ Az Önkormányzati Társulás az Észak-alföldi Régió Ivóvízminőségének Javításáért 
Társulási Megállapodás módosítása 
Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző 
 
Szécsi Bálint alpolgármester: Átadom a szót jegyző úrnak, adja elő a napirendi ponttal 
kapcsolatos tudnivalókat.  
 
Soltész Ferenc Dávid jegyző: A legutóbbi testületi ülésen nem lett elfogadva az 
Önkormányzati Társulás az Észak-alföldi Régió Ivóvízminőségének Javításáért Társulási 
Megállapodás módosítása, mivel akkor még a Társulási Tanács sem fogadta el a javaslatot. Ez 
azóta megtörtént, és egyedül Ököritófülpös döntésére várnak. A tervezetet átnéztem, a 
törvényi előírásoknak megfelel.  
 
Szécsi Bálint alpolgármester: Én személy szerint javaslom a tervezet elfogadását. 
Van-e ezzel kapcsolatban kérdés? Ha nincs, szavazásra bocsátom a kérdést. Aki egyetért az 
Önkormányzati Társulás az Észak-alföldi Régió Ivóvízminőségének Javításáért Társulási 
Megállapodásának a módosításával, az kérem, kézfenntartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a társulási megállapodás módosítását 
elfogadta: 
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Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 
69/2013.(VI.28.)Kt. 

Határozata 
 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést a 2. sz. 
melléklet szerinti, Önkormányzati Társulás az Észak-alföldi Régió Ivóvízminőség Javításáért 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás módosítást elfogadja. 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a Társulási Tanács elnökét. Továbbá 
felhatalmazza a módosított Társulási Megállapodás aláírására. 

 
Felelős: Szabó Béla polgármester 
Határidő: döntés megküldése: azonnal. 
 
 
2./ Az Önkormányzati Társulás az Észak-alföldi Régió Ivóvízminőségének Javításáért Alapító 
okiratának hatályon kívül helyezése 
Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző 
 
Szécsi Bálint alpolgármester: Ismét átadom a szót jegyző úrnak. 
 
Soltész Ferenc Dávid jegyző: Ez a napirend az előző napirendhez kötődik. A társulásnak volt 
egy szervezete, ami már nem működik, viszont jogilag még létezik. Ezt kellene megszüntetni. 
Ehhez szükséges az alapító okirat hatályon kívül helyezése. 
 
Szécsi Bálint alpolgármester: Már az előző ülésre mindenki megkapta az előterjesztést ezzel 
kapcsolatban is. Van-e kérdés? Amennyiben nincs, szavazzunk. Aki egyetért az 
Önkormányzati Társulás az Észak-alföldi Régió Ivóvízminőségének Javításáért Alapító 
okiratának hatályon kívül helyezésével, az kérem, kézfenntartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan az alapító okirat módosítását elfogadta: 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 
70/2013.(VI.28.)Kt. 

Határozata 
 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés Észak-alföldi 
Régió Ivóvízminőség Javításáért Társulási Tanácsa a 3. sz. melléklet szerinti, Alapító Okiratot 
hatályon kívül helyezését elfogadja. 
  
Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a Társulási Tanács elnökét. 
 
Felelős: Szabó Béla polgármester  
Határidő: Azonnal 
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3./ A helyi esélyegyenlőségi program elfogadása 
Előadó: Veres Attila esélyegyenlőségi ügyintéző 
 
Szécsi Bálint alpolgármester: Átadom a szót Veres Attilának, mutassa be Ököritófülpös helyi 
esélyegyenlőségi programját. 
 
Veres Attila: 2013. július elsejétől kizárólag úgy lehet beadni helyi és uniós pályázatokat, ha 
az Önkormányzat rendelkezik esélyegyenlőségi programmal. A program nagy oldalszáma 
miatt 1 példányban megtalálható a hivatalban, a többi elektronikus úton kerül kiküldésre a 
képviselő-testület tagjai számára. A program főbb ismertetői: 
Az esélyegyenlıségi program helyzetelemzésben meg kell határozni a településen élı hátrányos 
helyzető társadalmi csoportok, különösen a mélyszegénységben élık, romák, gyermekek, nık, 
idısek és fogyatékkal élık teljes lakossághoz viszonyított képzettségi, lakhatási, foglalkoztatási, 
egészségi, szociális és területi mutatóit, és a település esélyegyenlıtlenségi problémáit.  

A helyi esélyegyenlőségi programban megfogalmazott intézkedések ezeknek a hátrányos 
helyzetű társadalmi csoportok esélyegyenlőtlenségének csökkentésére irányulnak. Ettől 
eltérni csak a jogszabályban meghatározott esetekben lehet. Az egyes intézkedésekhez 
kapcsolódóan meg kell határozni a végrehajtás felelősét, határidejét, valamint a költségek 
forrását. 

A program kidolgozásához, a célcsoportok meghatározásához, és az intézkedési terv 
kidolgozásához a program készítése folyamán egyeztető Helyi Esélyegyenlőségi Fórum került 
megrendezésre, melyen a célcsoportokat képviselő személyek vettek részt. A fórumon 
elhangzottak be lettek építve a programba.  
 
Ököritófülpös Nagyközség Esélyegyenlőségi Programjában több intézkedés került 
megfogalmazásra, melyből egy néhány kerül most itt ismertetésre, de a részletes terv PDF 
formátumban elérhető lesz mindenki számára. 
 
Első a Mélyszegénységben élők és romák esélyegyenlősége 
- Ügyek intézésének elősegítése 
- Egészségügyi közszolgáltatásokhoz való hozzáférés javítása 
II. Gyermekek esélyegyenlősége 

- Bűnmegelőzés az általános iskolában 
- Közlekedési ismeretek oktatása 
- Az iskolaidőn kívüli kulturális és mozgáshoz kapcsolódó tevékenységek szervezése 

III. Nők esélyegyenlősége 
- A nők egészségügyi állapotának javítása 
- Fittness terem kialakítása 

IV. Idősek esélyegyenlősége 
- Idősek önellátó képességének javítása 
- Közfoglalkoztatás kiterjesztése az idősek házi segítségadására 

V. Fogyatékkal élők esélyegyenlősége 
- Óvoda akadálymentesítése 
- A foglakoztatásuk elősegítése 

 
Szécsi Bálint alpolgármester: Aki egyetért az esélyegyenlőségi program elfogadásával, az 
kérem, kézfenntartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozta a következő határozatot: 
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Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

71/2013.(VI.28.)Kt. 
Határozata 

 
A képviselő-testület az Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi 
Programját a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal elfogadta. 
 
 
4./ Egyebek 
 
Szécsi Bálint alpolgármester: Van-e valakinek felvetése?  
 
Mivel kérdés, felvetés nem volt. Az alpolgármester megköszönte a részvételt, majd az ülést 
bezárta. 

 
K.m.f. 

 
 
 
/: Szécsi Bálint :/                                /: Soltész Ferenc Dávid :/ 
 alpolgármester                                      jegyző 
 
 
 

Kajus László                                       Kukucskáné Laboncz Márta 
 
 

Jegyzőkönyv-hitelesítők 


